AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4776/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020

O Município de Ubiratã torna público aos interessados a realização do Pregão

Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA ORGANIZAR E EXECUTAR APRESETAÇÃO ARTÍSTICA DE

BATERIA DE CARNAVAL, NOS DIAS 22 E 24 DE FEVEREIRO DE 2020, NA

PRAÇA HORÁCIO JOSÉ RIBEIRO, COM DURAÇÃO DE 2 HORAS POR DIA,

SENDO ESTA COMPOSTA POR RITMISTAS, SOPROS, CANTORES,

PERCURSIONISTAS, RAINHA DE BATERIA E EQUIPE DE ORGANIZAÇÃO.

Recebimento e abertura das Propostas: 18 de fevereiro de 2020, às 14 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site www.ubirata.pr.gov.br, na aba

Processos Licitatórios.

Ubiratã, Paraná, 03 de fevereiro de 2020.